

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Zaman'da büyük tenkiset!](#)

Giriş Tarihi: 7.9.2015 16:18

Zaman'da büyük tenkiset!



Birçok isimle yollar ayrılıyor

ZAMAN'DA BÜYÜK TENKİSAT!

ABONE OL

Google News



Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün yayın organlarından Zaman Gazetesi erimeye başladı. Bir ay içinde 300 bin tiraj kaybına uğrayan Zaman'da 65 kişinin işten çıkarılacağı söyleniyor. Himmet toplantılarının basılmasıyla büyük maddi krize giren Zaman'ın tirajları hızla eriyor.

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün gazetesi Zaman gün geçtikçe erimeye devam ediyor. Son bir ayda, toplu alımlar nedeniyle daha fazla maddi yüke dayanamayan ve himmet toplantılarının basılmasıyla yasadışı örgüt ile birlikte görüntü vermek istemeyen işadamlarının gazete almayı bırakması nedeniyle 300 bin civarında tiraj kaybına uğrayarak satışı 950 binlerden 650 bine gerileyen Zaman Gazetesi şimdi de eleman çıkarmaya hazırlanıyor. Paralel Yapı'ya maddi destek sağlayan şirketlere düzenlenen operasyonlarla büyük bir maddi kayba uğrayan cemaatin gazetesi Zaman'ın son aldığı kararla yaklaşık 65 kişi ile yollarını ayırmaya hazırlandığı öğrenildi.



Zaman'ın işine son vermeye hazırlandığı kişiler arasında emekliliği gelen cemaat mensubu olduğu kadar siyasi söylem olarak ters düştükleri muhalif isimler de yer alıyor. Zaman Gazesi'nde çalışan ancak sosyal medya hesaplarından cemaatin söylemlerini savunmayan ve destek çıkmayan çalışanlarını tasfiye etmeye hazırlanan Zaman Gazetesi, bunu ekonomik gerekçelere dayandırarak yaklaşık 65 kişinin işine son verecek. Sosyal medya hesabından hiçbir şey yazmayan ve

görüş beyan etmeyen kişileri bile fişleyerek muhalif olarak kodlayan Zaman Gazetesi, bu temizlik operasyonu ile sadece kendilerine gönülden bağlı isimleri bünyesinde tutmayı planlıyor. Kurum içinden en küçük eleştiriye bile tahammül edemeyen gazetenin yayın müdürü Ekrem Dumanlı'nın sadece işlerini yapan bu isimlerin bir an önce atılması için talimat verdiği söyleniyor.

İSTİFALAR ŞOK ETMİŞTİ

Hatırlanacağı üzere cemaatin yayın organlarından daha önce de yazar ve muhabirler istifa etmiş, bu istifalar cematte şok etkisi yaratmıştı. Paralel Yapı'dan ayrılan isimleri hemen 'hain, dönek, satılmış' olarak ilan eden ve sosyal medya üzerinden cemaat trolleriyle bu isimleri karşı linç kampanyası başlatan FETÖ, yeni ayrılıkların önüne geçmek için de sıkı tedbirler uygulamış, cemaat aleyhine görüş bildirecek isimlere sıkı markaja almıştı.



Cemaatin yayın organından Ahmet Taşgetiren (Bugün), Leyla İpekçi (Zaman), Mustafa Ulusoy (Zaman yazarı, psikiyatrist), H. Salih Zengin (Zaman ve Aksiyon), çizer Osman Turhan (Zaman), muhabir Kübra Kara (Cihan Haber Ajansı) ile ekonomi muhabiri Zeynep Ceylan (Bugün), muhabir Köksal Akpınar (Cihan Haber Ajansı), Şemsettin Özkan (Zaman, Dış Baskılar Sayfa Editörü), Salim Gören (Cihan Network'te spiker, editör), Hüseyin Gülerce (Zaman yazarı) ve Hayri Beşer (Zaman yazarı, 1. sayfa editörü) istifa ederek ayrılmıştı.

Kaynak: Sabah.com.tr

